

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5155/2022									
Licitação: 8/2023 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10745 - START COMERCIAL EIRELI									
3	654-01-4051	Carne de frango (filé de peito) - Apresentar-se congelado.		KG	45.000,000	0,0000	12,1300	545.850,00	Venceu
4	654-01-4052	Carne suína, 1ª qualidade. PERNIL suíno sem osso, congelada,		KG	34.500,000	0,0000	11,9900	413.655,00	Venceu
5	654-01-4053	Filé de peixe, tipo tilápia, límpido 100% sem espinha e sem		KG	34.500,000	0,0000	28,7500	991.875,00	Venceu
6	654-01-4054	Fígado bovino fresco, congelado, em embalagem original .		KG	9.750,000	0,0000	10,6500	103.837,50	Venceu
15	654-01-4051	Carne de frango (filé de peito) - Apresentar-se congelado.		KG	15.000,000	0,0000	12,1300	181.950,00	Venceu
16	654-01-4052	Carne suína, 1ª qualidade. PERNIL suíno sem osso, congelada,		KG	11.500,000	0,0000	11,9900	137.885,00	Venceu
17	654-01-4053	Filé de peixe, tipo tilápia, límpido 100% sem espinha e sem		KG	11.500,000	0,0000	28,7500	330.625,00	Venceu
18	654-01-4054	Fígado bovino fresco, congelado, em embalagem original .		KG	3.250,000	0,0000	10,6500	34.612,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					165.000,000			2.740.290,00	

Nr. do Processo: 5155/2022									
Licitação: 8/2023 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 14984 - PROMIX COMERCIAL LTDA									
1	654-01-4049	Carne bovina, sem osso de 1ª qualidade (patinho), congelada.		KG	60.000,000	0,0000	25,8500	1.551.000,00	Venceu
2	654-01-4050	Carne de frango (sobrecosta), congelada, sem carcaça.		KG	40.500,000	0,0000	6,8200	276.210,00	Venceu
7	654-01-4055	logurte natural integral, embalagem com 170g.		PT	18.000,000	0,0000	2,1900	39.420,00	Venceu
8	654-01-4056	Manteiga Extra com sal -Com aproximadamente 76 kcal por porç		PT	4.000,000	0,0000	8,1700	32.680,00	Venceu
11	654-01-4059	Queijo minas frescal - leite de bovino pasteurizado, ferment		KG	6.000,000	0,0000	19,5000	117.000,00	Venceu
12	654-01-4060	Requeijão cremoso - Ingredientes: Leite pasteurizado padroni		UN	10.500,000	0,0000	7,9900	83.895,00	Venceu
13	654-01-4049	Carne bovina, sem osso de 1ª qualidade (patinho), congelada.		KG	20.000,000	0,0000	25,8500	517.000,00	Venceu
14	654-01-4050	Carne de frango (sobrecosta), congelada, sem carcaça.		KG	13.500,000	0,0000	6,8200	92.070,00	Venceu
19	654-01-4055	logurte natural integral, embalagem com 170g.		PT	6.000,000	0,0000	2,1900	13.140,00	Venceu
22	654-01-4059	Queijo minas frescal - leite de bovino pasteurizado, ferment		KG	2.000,000	0,0000	19,5000	39.000,00	Venceu
23	654-01-4060	Requeijão cremoso - Ingredientes: Leite pasteurizado padroni		UN	3.500,000	0,0000	7,9900	27.965,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					184.000,000			2.789.380,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5155/2022 Licitação: 8/2023 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 16441 - NOSSO PAO COMERCIO E PADARIA LTDA

10	654-01-4058	Pão tipo hot dog - pacote com 400 g		PCT	15.750,000	0,0000	4,2800	67.410,00	Venceu
21	654-01-4058	Pão tipo hot dog - pacote com 400 g		PCT	5.250,000	0,0000	4,2800	22.470,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.000,000			89.880,00	

Nr. do Processo: 5155/2022 Licitação: 8/2023 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 16759 - MM VENDA E DISTRIBUICAO LTDA

9	654-01-4057	Pão de forma - pacote com 400g. livre de gordura.		PCT	15.750,000	0,0000	4,6000	72.450,00	Venceu
20	654-01-4057	Pão de forma - pacote com 400g. livre de gordura.		PCT	5.250,000	0,0000	4,6000	24.150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.000,000			96.600,00	

Casimiro de Abreu, 13 de Março de 2023.